До
ФОНДАЦИЈА ЗА ОБРАЗОВНА И ХУМАНИТАРНО ОПШТЕСТВЕНА ДЕЈНОСТ ЕДУКАТА Скопје
Бул. Киро Глигоров, број 2

Премиум Бизнис Центар II кат
Скопје
ЕВИДЕНТЕН ЛИСТ

Од  ___________________________________________ од _____________________, __________ 

(име и презиме на кандидатот) * 

 (општина) *                              (град)
_______________________, и _______________________________________________

(телефон)                                       (е-маил адреса)

Согласно “Конкурс за доделување 8 (осум) стипендии за студенти запишани во I (прва) година на факултетите (економски, филозофски, природно-математички, и педагошки факултет) на државниот универзитет во Тетово, Република Северна Македонија за учебната 2023/2024 година ги доставувам следните документи:
	1
	Потврда за упис на редовни студии
	ДА        НЕ

	2
	Свидетелства (од I oд IV година) копии заверени на нота
	ДА        НЕ

	3
	Потврда за материјална состојба родител/старател/неваботени лица...
	ДА        НЕ

	4
	Награди/Дипломи, заверени на нотар
	ДА        НЕ

	5
	Изјава дека кандидатот не е корисник на друга стипендија
	ДА        НЕ

	6
	Изјава дека податоците во приложената документација одговараат на реалната фактичка состојба.
	ДА        НЕ

	7
	Изјава за користење на лични податоци потпишана со цело име и презиме од родител-старател
	ДА        НЕ

	8
	Копија од индекс
	ДА        НЕ

	9
	Коипија од трансакциска сметка
	ДА        НЕ








                                         кандидат
                                                                      



_______________________
(цело име и презиме и потпис)
